
 高岡向陵高等学校

P T A 事 務 局

日 曜 学校行事

4/1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 離退任式、新任式、始業式、入学式

10 火 対面式（1限）実力テスト(１年2～4限),課題テスト(２･３年2～4限)　※12:40放課

11 水 クラス写真（全校）個人写真(1年及び2･3年生の欠席者)　着こなし講座（1年）

12 木 進路ガイダンスⅠ(3年)　交通安全教室(全校　5,6限)         個人面接週間（40分授業）=

13 金 進路ガイダンスⅠ(2年)　　定期検診準備・説明(6限)

14 土

15 日 定期健康診断・身体計測

16 月 4月15日の代休

17 火 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人面接週間（40分授業）=

18 水

19 木 未受診者検診(内科・歯科)13:40より本校

20 金 未受診者検診(眼科)13:00より本校

21 土 保護者対象進路説明会(3年)　10:00より　於：本校会議室

22 日

23 月

24 火 心臓検診・Ｘ線検査(1年)　13:45より

25 水

26 木 尿検査(一次)　性教育講座(1年　5･6限)

27 金 スタディーサポート(1年未来探究コース)

28 土

29 日 昭和の日

30 火 振替休日

　　～保護者の皆様へ～

　　

ホームページアドレス  httpｓ://www.takaokakoryo-h.ed.jp

平成30年度 4月行事予定表

備考

　　学校の動きをお伝えするために、PTA活動の一環としてPTA事務局より毎月の行事予
定表をお届けしています。従来はプリントを配布していましたが、来月からはホームページ
掲載のみとなります。
　  ホームページの トップページ⇒在校生・保護者⇒PTA で見ることができます。
　　ホームページには学校の様々な情報や学校行事の様子なども掲載されていますので、
合わせてご覧いただければ幸いです。（ ご不便を感じられる場合は、担任にご連絡くださ
い。よろしくお願いいたします。）

講演会は生徒（3年生）も

参加できます！

「進学を考えているあなたへ」

講師 日本学生支援機構

スカラシップアドバイザー

高桑 慎 氏


