平成30年度 4月行事予定表

高岡向陵高等学校 PTA事務局

日	曜	学校行事	
4/1	日		
2	月		
3	火		
4	水		
5	木		
6	金		
7	土		
8	日		
9	月	離退任式、新任式、始業式、入学式	
10	火	対面式(1限)実力テスト(1年2~4限),課題テスト(2・3年2~4限) ※12:40放課	
11	水	クラス写真(全校)個人写真(1年及び2・3年生の欠席者) 着こなし講座(1年)	
12	木	進路ガイダンス I (3年) 交通安全教室(全校 5,6限) 個人面接週間(40分授業)=	
13	金	進路ガイダンス I (2年) 定期検診準備・説明(6限)	
14	土		
15	日	定期健康診断・身体計測	
16	月	4月15日の代休	
17	火	個人面接週間(40分授業)=	
18	水		
19	木	未受診者検診(内科・歯科)13:40より本校	
20	金	未受診者検診(眼科)13:00より本校	,
21	土	保護者対象進路説明会(3年) 10:00より 於:本校会議室	
22	日	講演会は生徒(3年生)も 参加できます!	
23	月	「進学を考えているあなたへ」	
24	火	心臓検診・X線検査(1年) 13:45より 講師 日本学生支援機構	
25	水	スカラシップアドバイザー 高桑 慎 氏	
26	木	尿検査(一次) 性教育講座(1年 5·6限)	
27	金	スタディーサポート(1年未来探究コース)	
28	H		
29	日	昭和の日	
30	火	振替休日	
備考		~保護者の皆様へ~ 学校の動きをお伝えするために、PTA活動の一環としてPTA事務局より毎月の行事予定表をお届けしています。従来はプリントを配布していましたが、来月からはホームページ掲載のみとなります。 ホームページのトップページ⇒在校生・保護者⇒PTAで見ることができます。 ホームページには学校の様々な情報や学校行事の様子なども掲載されていますのである。 合わせてご覧いただければ幸いです。(ご不便を感じられる場合は、担任にご連絡ください。よろしくお願いいたします。)	ジ